令和   年    月   日

滋賀県男女共同参画センター所長  様

                 住所

                 氏名

展示パネルの借用について

標記の件について、下記のとおり借用いたしたく、お願いいたします。

記

◇パネル名     ○ 湖夢タウン：９枚セット

○ 湖夢ニュータウン：７枚セット
○ ジェンダーチェック：３枚セット
○ 守山市４コマまんが：４枚セット

◇ 借用期間：令和   年   月   日（  ）～  月   日（  ）

◇ 借用目的：

◇ 展示場所：

◇ 連絡先：担当者

     電話番号

     FAX 番号